
marches-securises.fr Avis de publicité 02/10/2024

page 1/10

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

URBAVILEO (62)
30 avenue Charles de Gaulle

62200 Boulogne sur Mer
AVIS DE MARCHÉ

FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : SEM URBAVILEO (62).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et développement collectif

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: MARCHES DE FOURNITURES D'ATELIER.
Description: MARCHES DE FOURNITURES D'ATELIER
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 37810000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: ADRESSE DE LIVRAISON. AGENCE REGIE 27 AVENUE NORMANDIE.
Ville: BOULOGNE SUR MER.
Code postal: 62200.
Code NUTS: FRE12.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Accord-cadre à bons de commande monoattributaire passé par un pouvoir
adjudicateur avec montant maximum de commandes, sans remise en compétition lors de l'attribution des bons de commande,
en application de l’article R2162-2 alinéa 2 et R2162-13 à R2162-14 du code de la commande publique. Le montant maximum
pour chaque lot figure à l'acte d'engagement..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Service Régie : 03.21.83.04.61 Gestionnaire stock : 03.21.83.04.62.
Informations complémentaires de la procédure: Accord-cadre à bons de commande monoattributaire passé par un pouvoir
adjudicateur avec montant maximum de commandes, sans remise en compétition lors de l'attribution des bons de commande,
en application de l’article R2162-2 alinéa 2 et R2162-13 à R2162-14 du code de la commande publique. Le montant maximum
pour chaque lot figure à l'acte d'engagement..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 9.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 9.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Service Régie : 03.21.83.04.61 Gestionnaire stock : 03.21.83.04.62.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: LOT 1.
Titre: Peinture, produits de coloration intérieur et extérieur, revêtements des sols et murs, papiers peints, matériel, outillage
et produits accessoires.
Description: Peinture, produits de coloration intérieur et extérieur, revêtements des sols et murs, papiers peints, matériel,
outillage et produits accessoires.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39190000.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 02/10/2024

page 2/10

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 08/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE
SUR MER

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: LOT 2.
Titre: Menuiserie et quincaillerie du bâtiment.
Description: Menuiserie et quincaillerie du bâtiment.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44316400.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur



marches-securises.fr Avis de publicité 02/10/2024

page 3/10

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 08/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: LOT 3.
Titre: Bois, produits dérivés.
Description: Bois, produits dérivés.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 03419100.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité



marches-securises.fr Avis de publicité 02/10/2024

page 4/10

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 08/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: LOT 4.
Titre: Electricité générale, chauffage électrique, ventilation, accessoires et matériels spécialisés.
Description: Electricité générale, chauffage électrique, ventilation, accessoires et matériels spécialisés.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 31681000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Conformément au Règlement de consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.11 Documents de marché



marches-securises.fr Avis de publicité 02/10/2024

page 5/10

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 08/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: LOT 5.
Titre: Plomberie, chauffage, sanitaires, accessoires et matériels spécialisés.
Description: Plomberie, chauffage, sanitaires, accessoires et matériels spécialisés.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44115210.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 08/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :



marches-securises.fr Avis de publicité 02/10/2024

page 6/10

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE
SUR MER

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: LOT 6.
Titre: Maçonnerie, produits dérivés du plâtre, carrelages, produits connexes et matériels spécialisés.
Description: Maçonnerie, produits dérivés du plâtre, carrelages, produits connexes et matériels spécialisés.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 37810000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 08/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER



marches-securises.fr Avis de publicité 02/10/2024

page 7/10

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: LOT 07.
Titre: Fourniture vitrerie, miroiterie, cales et joints de vitrages.
Description: Fourniture vitrerie, miroiterie, cales et joints de vitrages.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 37810000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 08/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE
SUR MER

5.1 LOT N° : LOT-0008

Identifiant interne: LOT 8.
Titre: Fourniture de matériels de ménage, produits d'entretien et produits connexes.
Description: Fourniture de matériels de ménage, produits d'entretien et produits connexes.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39830000.



marches-securises.fr Avis de publicité 02/10/2024

page 8/10

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 08/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE
SUR MER

5.1 LOT N° : LOT-0009

Identifiant interne: LOT 9.
Titre: Bacs à déchets, conteneurs.
Description: Bacs à déchets, conteneurs.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34928480.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur



marches-securises.fr Avis de publicité 02/10/2024

page 9/10

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Conformément au Règlement de Consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 08/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : SEM URBAVILEO (62).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 61751222000041.
Adresse postale : 30 avenue Charles de Gaulle.
Adresse postale : 30 avenue Charles de Gaulle.
Ville : Boulogne sur Mer.
Code postal : 62200.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marches@habitat-du-littoral.com.
Téléphone: +33 321100130.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOULOGNE SUR MER.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17590111500097.
Adresse postale : PLACE DE LA RESISTANCE.
Ville : BOULOGNE SUR MER.
Code postal : 62200.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: tj1-boulogne-sur-mer@justice.fr.
Téléphone: +33 321338222.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :6ec0e9b4-ea0e-42bc-af7c-bfed9f54f73e



marches-securises.fr Avis de publicité 02/10/2024

page 10/10

Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


